

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 1/47

OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E PARA MÁQUINAS DE TODAS AS SECRETARIAS, E AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTOR DO CAMINHÃO PRANCHA FORD CARGO 2422 DO SMER, PARA ENTREGA NO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME REQUISIÇÃO DAS SECRETARIAS,

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 50/2019 (Sequência: 1)

Ao(s) 8 de Julho de 2019, às 08:15 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 4/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 39/2019, Licitação nº 25/2019 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS EMPRESAS ESTÃO DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL. A LICITAÇÃO OCORREU NORMALMENTE SENDO QUE AS 11:15 DA MANHÃ TENHO EM VISTA A QUANTIDADE DE LOTES DA LICITAÇÃO, A PREGOEIRA SUSPENDEU A LICITAÇÃO MARCANDO O RETORNO PARA AS 13:00. NO RETORNO A LICITAÇÃO OCORREU SEM INTERCORENCIAS ATÉ SEU FINAL.

LOTE: 1

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	FILTRO DE ÓLEO PL-442- PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	8,00	TECFIL	0,0000	33,00	264,00
Total do Participante ----->							264,00

LOTE: 2

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
2	FILTRO DE AR AP-8528- PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	2,00	TECFIL	0,0000	50,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 3

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	FILTRO DE ÓLEO PSL-123 PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	4,00	TECFIL	0,0000	23,00	92,00
Total do Participante ----->							92,00

LOTE: 10

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
10	DISCO DE FREIO COD. E69333 PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	2,00	FRUM	0,0000	440,00	880,00
Total do Participante ----->							880,00

LOTE: 15

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	CAMISA DO LEVANTER E66034 PARA CARREGADEIRA CASE W-18.	un	2,00	CTS	0,0000	1.073,00	2.146,00
Total do Participante ----->							2.146,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 2/47

LOTE: 145

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
145	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO PARA MOTO NIVELADORA CATERPILAR 120K.	un	2,00	AC PARTS	0,0000	1.560,00	3.120,00
Total do Participante ----->							3.120,00

LOTE: 161

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
161	Correia C-130 Rolo compactador.	un	2,00	GRC	0,0000	190,00	380,00
Total do Participante ----->							380,00

LOTE: 162

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
162	CRUZETA DA DIREÇÃO 344.468.7057 MBB.	un	4,00	VANNUCCI	0,0000	75,00	300,00
Total do Participante ----->							300,00

LOTE: 163

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
163	AMORTECEDOR DIANTEIRO L12670/12983-MBB.	un	4,00	COFAP	0,0000	237,50	950,00
Total do Participante ----->							950,00

LOTE: 164

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
164	TERMINAL DE DIREÇÃO L.E. PD-2381 MBB.	un	4,00	OTTIMUS	0,0000	71,25	285,00
Total do Participante ----->							285,00

LOTE: 165

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
165	TERMINAL DE DIREÇÃO L.D. PD-2380 MBB.	un	4,00	OTTIMUS	0,0000	87,50	350,00
Total do Participante ----->							350,00

LOTE: 166

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
166	BARRA DE DIREÇÃO LE-2321MBB	un	3,00	DFB	0,0000	436,6667	1.310,00
Total do Participante ----->							1.310,00

LOTE: 167

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
167	TAMPA DE RADIADOR MBB.	un	8,00	CLICK	0,0000	9,90	79,20
Total do Participante ----->							79,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 3/47

LOTE: 168

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
168	FILTRO DE ÓLEO PSL-519-MBB.	un	8,00	TECFIL	0,0000	24,00	192,00
Total do Participante ----->							192,00

LOTE: 169

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
169	CORREIA 13X1400-MBB.	un	4,00	GOODREAR	0,0000	26,25	105,00
Total do Participante ----->							105,00

LOTE: 170

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
170	CORREIA 13X1300-MBB.	un	4,00	GATES	0,0000	25,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 171

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
171	CORREIA 13X1375-MBB.	un	4,00	GATES	0,0000	27,00	108,00
Total do Participante ----->							108,00

LOTE: 172

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
172	INTERRUPTOR KOS03832101-MBB.	un	4,00	KOSTAL	0,0000	37,50	150,00
Total do Participante ----->							150,00

LOTE: 173

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
173	GARFO 2° E 3° 42303-MBB.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	154,00	308,00
Total do Participante ----->							308,00

LOTE: 174

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
174	GARFO 4° E 5° 44504-MBB.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	155,00	310,00
Total do Participante ----->							310,00

LOTE: 175

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
175	ANEL SINCRONIZADOR RCN 751.01-MBB.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	95,00	190,00
Total do Participante ----->							190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 4/47

LOTE: 176

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
176	LUVA SINCRONIZADORA RCN 751.01-MBB.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	95,00	190,00
Total do Participante ----->							190,00

LOTE: 177

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
177	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM RCCE0024.6-MBB.	un	2,00	KNNOR	0,0000	110,00	220,00
Total do Participante ----->							220,00

LOTE: 178

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
178	CORROA E PINHÃO 7X48MBB.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	1.075,00	2.150,00
Total do Participante ----->							2.150,00

LOTE: 179

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
179	CAIXA SATÉLITE MBB 15/13.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	1.915,00	3.830,00
Total do Participante ----->							3.830,00

LOTE: 180

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
180	PLANETÁRIA MBB 15/13.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	245,00	490,00
Total do Participante ----->							490,00

LOTE: 181

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
181	SATÉLITE MBB 15/13.	un	8,00	NEWSTAR	0,0000	228,75	1.830,00
Total do Participante ----->							1.830,00

LOTE: 182

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
182	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MBB 15/13.	un	8,00	SABO	0,0000	40,00	320,00
Total do Participante ----->							320,00

LOTE: 183

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
183	PORCA DO CUBO TRASEIRO MBB.	un	8,00	CISER	0,0000	32,00	256,00
Total do Participante ----->							256,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 5/47

LOTE: 184

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
184	AROELA TRAVA DO CUBO TRASEIRO MBB.	un	10,00	CISER	0,0000	10,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 185

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
185	AROELA DE ENCOSTO DO CUBO TRASEIRO MBB.	un	8,00	CISER	0,0000	15,00	120,00
Total do Participante ----->							120,00

LOTE: 186

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
186	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MBB.	un	6,00	BATISTA	0,0000	540,00	3.240,00
Total do Participante ----->							3.240,00

LOTE: 187

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
187	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MBB.	un	4,00	BATISTA	0,0000	560,00	2.240,00
Total do Participante ----->							2.240,00

LOTE: 188

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
188	PONTA DE EIXO MBB REDUZIDO	un	2,00	MAXGEAR	0,0000	750,00	1.500,00
Total do Participante ----->							1.500,00

LOTE: 189

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
189	LUVA DA REDUZIDA MBB 15/18.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	728,00	1.456,00
Total do Participante ----->							1.456,00

LOTE: 190

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
190	ROLAMENTO DO PINHÃO GRANDE MBB 15/18.	un	2,00	SKF	0,0000	520,00	1.040,00
Total do Participante ----->							1.040,00

LOTE: 191

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
191	ROLAMENTO DO PINHÃO PEQUENO MBB 15/18.	un	2,00	AS	0,0000	400,00	800,00
Total do Participante ----->							800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 6/47

LOTE: 192

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
192	GARFO DA REDUZIDA MBB 15/18.	un	2,00	VANNUCCI	0,0000	600,00	1.200,00
Total do Participante ----->							1.200,00

LOTE: 193

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
193	PISTÃO DA REDUZIDA MBB 15/18.	un	2,00	CARED	0,0000	170,00	340,00
Total do Participante ----->							340,00

LOTE: 194

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
194	RETENTOR DO PINHÃO MBB 15/18.	un	4,00	SABO	0,0000	55,00	220,00
Total do Participante ----->							220,00

LOTE: 195

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
195	ROLAMENTO LATERAL DA CORROA E PINHÃO MBB 15/18.	un	2,00	SKF	0,0000	245,00	490,00
Total do Participante ----->							490,00

LOTE: 196

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
196	FLANGE DO DIFERENCIAL MBB 15/18.	un	3,00	KSW	0,0000	260,00	780,00
Total do Participante ----->							780,00

LOTE: 197

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
197	ROLAMENTO DO CARDAM MBB 15/18, 15/13 E 13/13.	un	4,00	SKF	0,0000	285,00	1.140,00
Total do Participante ----->							1.140,00

LOTE: 198

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
198	CARDAM COMPLETO MBB 15/18, 15/13 E 13/13.	un	2,00	LNG	0,0000	3.000,00	6.000,00
Total do Participante ----->							6.000,00

LOTE: 199

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
199	FLANGE DA CAIXA MBB 15/18, 15/13 E 13/13.	un	3,00	KSW	0,0000	233,3333	700,00
Total do Participante ----->							700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 7/47

LOTE: 200

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
200	LUVA DO CARDAM MBB 15/18, 15/13 E 13/13.	un	3,00	NEWSTAR	0,0000	395,00	1.185,00
Total do Participante ----->							1.185,00

LOTE: 201

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
201	EIXO DO ENTALHADO MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	650,00	1.300,00
Total do Participante ----->							1.300,00

LOTE: 202

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
202	EIXO DO GRUPO MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	TIPH	0,0000	690,00	1.380,00
Total do Participante ----->							1.380,00

LOTE: 203

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
203	EIXO PILOTO MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	TIPH	0,0000	640,00	1.280,00
Total do Participante ----->							1.280,00

LOTE: 204

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
204	ENGRENAGEM DA 1º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	515,00	1.030,00
Total do Participante ----->							1.030,00

LOTE: 205

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
205	ENGRENAGEM DA 2º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	525,00	1.050,00
Total do Participante ----->							1.050,00

LOTE: 206

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
206	ENGRENAGEM DA 3º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	525,00	1.050,00
Total do Participante ----->							1.050,00

LOTE: 207

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
207	ENGRENAGEM DA 4º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	498,00	996,00
Total do Participante ----->							996,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 8/47

LOTE: 208

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
208	ENGRENAGEM DO GRUPO DA 2º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	498,00	996,00
Total do Participante ----->							996,00

LOTE: 209

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
209	ENGRENAGEM DO GRUPO DA 3º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	445,00	890,00
Total do Participante ----->							890,00

LOTE: 210

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
210	ENGRENAGEM DO GRUPO DA 4º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	455,00	910,00
Total do Participante ----->							910,00

LOTE: 211

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
211	ENGRENAGEM DO GRUPO DA 5º MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	488,00	976,00
Total do Participante ----->							976,00

LOTE: 212

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
212	ROLAMENTO DO EIXO DO GRUPO MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	SKF	0,0000	200,00	400,00
Total do Participante ----->							400,00

LOTE: 213

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
213	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO EXTERNO MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	299,00	598,00
Total do Participante ----->							598,00

LOTE: 214

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
214	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO INTERNO MBB CAIXA G3 40.50.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	200,00	400,00
Total do Participante ----->							400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 9/47

LOTE: 215

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
215	KIT DE EMBREAGEM MBB 15/13 A PARTIR DO ANO 1990.	un	2,00	SACHS	0,0000	1.500,00	3.000,00

Total do Participante -----> 3.000,00

LOTE: 216

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
216	ROLAMENTO DE EMBREAGEM MBB 15/13 A PARTIR DO ANO 1990.	un	2,00	FAG	0,0000	110,00	220,00

Total do Participante -----> 220,00

LOTE: 217

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
217	BOMBA D'AGUA MBB 15/13 A PARTIR DO ANO 1990.	un	3,00	SCHADEK	0,0000	330,00	990,00

Total do Participante -----> 990,00

LOTE: 218

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
218	BOMBA DE DIESEL MANUAL MBB TODOS.	un	3,00	BOSCH	0,0000	45,00	135,00

Total do Participante -----> 135,00

LOTE: 219

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
219	CABO DO AFOGADOR MBB.	un	3,00	TUBA	0,0000	77,00	231,00

Total do Participante -----> 231,00

LOTE: 220

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
220	VÁLVULA DO PEDAL COMPLETA MBB 15/13.	un	2,00	FARY	0,0000	348,00	696,00

Total do Participante -----> 696,00

LOTE: 221

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
221	REPARO DA VÁLVULA DO PEDAL MBB.	un	3,00	KNORR	0,0000	135,00	405,00

Total do Participante -----> 405,00

LOTE: 222

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
222	RADIADOR MBB 15/18, 15/13 E 13/13.	un	2,00	PROCOOLER	0,0000	1.790,00	3.580,00

Total do Participante -----> 3.580,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 10/47

LOTE: 223

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
223	FECHADURA DA PORTA MBB LD ANO 2006.	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	55,00	110,00
Total do Participante ----->							110,00

LOTE: 224

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
224	FECHADURA DA PORTA MBB LE ANO 2006.	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	55,00	110,00
Total do Participante ----->							110,00

LOTE: 225

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
225	AMORTECEDOR TRASEIRO MBB TODOS.	un	4,00	COFAP	0,0000	388,00	1.552,00
Total do Participante ----->							1.552,00

LOTE: 226

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
226	GRAMPO DE MOLA MBB.	un	10,00	CISER	0,0000	57,00	570,00
Total do Participante ----->							570,00

LOTE: 227

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
227	BUCHA DE MOLA MBB.	un	40,00	CISER	0,0000	10,00	400,00
Total do Participante ----->							400,00

LOTE: 228

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
228	BUCHA ESTABILIZADORA MBB.	un	40,00	REI	0,0000	19,00	760,00
Total do Participante ----->							760,00

LOTE: 229

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
229	BUCHA DE AMORTECEDOR MBB.	un	30,00	SAMPEL	0,0000	17,00	510,00
Total do Participante ----->							510,00

LOTE: 230

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
230	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MBB.	un	6,00	CONTROIL	0,0000	163,00	978,00
Total do Participante ----->							978,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 11/47

LOTE: 231

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
231	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM MBB.	un	6,00	CONTROL	0,0000	170,00	1.020,00
Total do Participante ----->							1.020,00

LOTE: 232

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
232	GARFO DA EMBREAGEM MBB.	un	3,00	MECPAR	0,0000	270,00	810,00
Total do Participante ----->							810,00

LOTE: 233

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
233	FLEXÍVEL DO FREIO MBB.	un	4,00	TUBA	0,0000	45,00	180,00
Total do Participante ----->							180,00

LOTE: 234

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
234	VÁLVULA DO ESTACIONÁRIO MBB, WABCO 461315008.	un	4,00	WABCO	0,0000	338,00	1.352,00
Total do Participante ----->							1.352,00

LOTE: 235

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
235	BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO MBB.	un	3,00	LNG	0,0000	1.320,00	3.960,00
Total do Participante ----->							3.960,00

LOTE: 236

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
236	REPARO DA BOMBA DE DIREÇÃO MBB.	un	3,00	LNG	0,0000	105,00	315,00
Total do Participante ----->							315,00

LOTE: 237

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
237	PLACA DE ENCOSTO SUP. WOLKS/MBB.	un	3,00		0,0000	148,00	444,00
Total do Participante ----->							444,00

LOTE: 238

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
238	Vidro espelho retrovisor caminhão MBB/CARGO	un	2,00	TEMPERITE	0,0000	125,00	250,00
Total do Participante ----->							250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 12/47

LOTE: 239

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
239	Correia do AR condicionado 13X925.	un	4,00	GATES	0,0000	25,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 240

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
240	Anel sincronizador 3812620037 MBB.	un	4,00	RCN	0,0000	115,00	460,00
Total do Participante ----->							460,00

LOTE: 241

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
241	Retentor cambio piloto G50-G60.	un	4,00	SABO	0,0000	19,00	76,00
Total do Participante ----->							76,00

LOTE: 242

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
242	Retentor cambio traseiro G50-G60.	un	4,00	SABO	0,0000	25,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 243

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
243	Contato ignição com cilindro IM11236 MBB.	un	4,00	MARILIA	0,0000	85,00	340,00
Total do Participante ----->							340,00

LOTE: 244

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
244	Filtro de AR LX 1716/1.	un	8,00	TECFIL	0,0000	110,00	880,00
Total do Participante ----->							880,00

LOTE: 245

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
245	Filtro de AR LXS260.	un	8,00	TECFIL	0,0000	53,00	424,00
Total do Participante ----->							424,00

LOTE: 246

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
246	ROLAMENTO PONTA E PINHÃO, VW 24220	un	1,00	AS	0,0000	370,00	370,00
Total do Participante ----->							370,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 13/47

LOTE: 247

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
247	ARRUELA DO ENCOSTO DO SINO, VW 24220	un	1,00	AS	0,0000	70,00	70,00
Total do Participante ----->							70,00

LOTE: 248

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
248	PORCA GRANDE REGULAGEM COROA, VW 24220	un	1,00	AS	0,0000	70,00	70,00
Total do Participante ----->							70,00

LOTE: 249

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
249	PRIZIONEIRO CUBO, VW 24220	un	3,00	CISER	0,0000	17,6667	53,00
Total do Participante ----->							53,00

LOTE: 250

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
250	BUJÃO DO DIFERENCIAL	un	1,00	CISER	0,0000	19,00	19,00
Total do Participante ----->							19,00

LOTE: 251

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
251	ENCOSTO DA COROA, VW 24220	un	1,00	IRMA CESTARI	0,0000	19,00	19,00
Total do Participante ----->							19,00

LOTE: 252

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
252	REPARO TRASEIRO COM ROTULA MBB 1513	un	8,00	PEX	0,0000	170,00	1.360,00
Total do Participante ----->							1.360,00

LOTE: 253

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
253	TAMPA DIFERENCIAL MBB 1513/1518	un	2,00	BOECHAT	0,0000	140,00	280,00
Total do Participante ----->							280,00

LOTE: 254

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
254	REPARO DO PATIM FREIO TRASEIRO MBB 1513	un	8,00	PEX	0,0000	85,00	680,00
Total do Participante ----->							680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 14/47

LOTE: 255

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
255	EMBUCHAMENTO EIXO MBB 1313/1513	un	6,00	REI	0,0000	455,00	2.730,00
Total do Participante ----->							2.730,00

LOTE: 256

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
256	PORCA DA RODA COM ANEL DO CARGO/MBB	un	30,00	CISER	0,0000	12,50	375,00
Total do Participante ----->							375,00

LOTE: 257

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
257	KIT DE COMPRESSOR DE AR MBB 94 MM	un	2,00	WABCO	0,0000	430,00	860,00
Total do Participante ----->							860,00

LOTE: 258

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
258	REPARO CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR MBB.	un	4,00	WABCO	0,0000	170,00	680,00
Total do Participante ----->							680,00

LOTE: 259

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
259	BRONZINA DE BIELA COMPRESSOR AR STD MBB.	un	2,00	CLEVITE	0,0000	68,00	136,00
Total do Participante ----->							136,00

LOTE: 260

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
260	Bucha Dianteira amortecedor M.B.B Dianteira.	un	4,00	SAMPEL	0,0000	19,00	76,00
Total do Participante ----->							76,00

LOTE: 261

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
261	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO DO CAMINHÃO MBB A PARTIR DO ANO 2013.	un	2,00	PROCOOLER	0,0000	1.580,00	3.160,00
Total do Participante ----->							3.160,00

LOTE: 262

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
262	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO DO CAMINHÃO MBB A PARTIR DO ANO 2013.	un	2,00	WABCO	0,0000	188,00	376,00
Total do Participante ----->							376,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 15/47

LOTE: 263

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
263	VALVULA DE ESPESSÃO DO AR CONDICIONADO DO CAMINHÃO MBB A PARTIR DO ANO 2013	un	2,00		0,0000	75,00	150,00
Total do Participante ----->							150,00

LOTE: 264

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
264	RELÊ DO AR CONDICIONADO DO CAMINHÃO MBB A PARTIR DO ANO 2013.	un	2,00	VANNUCCI	0,0000	95,00	190,00
Total do Participante ----->							190,00

LOTE: 265

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
265	VENTILADOR DO AR CONDICIONADO MERCEDES BENZ 2729	un	1,00		0,0000	565,00	565,00
Total do Participante ----->							565,00

LOTE: 266

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
266	MOTOR DO VENTILADOR DO AR CONDICIONADO DO CAMINHÃO MB 2729	un	1,00	MODEFER	0,0000	415,00	415,00
Total do Participante ----->							415,00

LOTE: 267

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
267	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS (SEMANAL), 125 KM, CAIXA COM 10 CONJUNTOS DE 7 DISCOS SEMANAIS.	un	20,00	VDO	0,0000	75,00	1.500,00
Total do Participante ----->							1.500,00

LOTE: 268

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
268	FAROL AUSILIAR S-15V.	un	4,00	RCN	0,0000	55,00	220,00
Total do Participante ----->							220,00

LOTE: 269

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
269	PARAFUSO DE AÇO LAMINA 5/8"X60MM.	un	60,00	CISER	0,0000	6,50	390,00
Total do Participante ----->							390,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 16/47

LOTE: 270

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
270	PARAFUSO DE AÇO LAMINA 3/4"60MM.	un	60,00	CISER	0,0000	7,00	420,00
Total do Participante ----->							420,00

LOTE: 271

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
271	PORCA AÇO LAMINA 5/8.	un	60,00	CISER	0,0000	3,00	180,00
Total do Participante ----->							180,00

LOTE: 272

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
272	PORCA AÇO LAMINA 3/4".	un	60,00	CISER	0,0000	4,00	240,00
Total do Participante ----->							240,00

LOTE: 273

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
273	REPARO VALVULA ESTACIONARIO.	un	3,00	FARJ	0,0000	198,00	594,00
Total do Participante ----->							594,00

LOTE: 274

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
274	AÇO.	Kg	10,00	CISER	0,0000	18,00	180,00
Total do Participante ----->							180,00

LOTE: 275

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
275	PARAFUSO 6X30 AÇO.	un	100,00	CISER	0,0000	1,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 276

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
276	PARAFUSO 8X30 AÇO.	un	100,00	CISER	0,0000	1,50	150,00
Total do Participante ----->							150,00

LOTE: 277

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
277	PARAFUSO 10X40 AÇO.	un	100,00	CISER	0,0000	2,70	270,00
Total do Participante ----->							270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 17/47

LOTE: 278

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
278	PARAFUSO 12X50 AÇO.	un	100,00	CISER	0,0000	3,00	300,00
Total do Participante ----->							300,00

LOTE: 279

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
279	PARAFUSO 12X90 AÇO.	un	100,00	CISER	0,0000	5,00	500,00
Total do Participante ----->							500,00

LOTE: 280

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
280	Rolamento 32209 cônico.	un	2,00	NSK	0,0000	140,00	280,00
Total do Participante ----->							280,00

LOTE: 281

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
281	Retentor 01711.	un	4,00	ARCA	0,0000	33,00	132,00
Total do Participante ----->							132,00

LOTE: 282

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
282	Retentor 00995.	un	4,00	ARCA	0,0000	19,00	76,00
Total do Participante ----->							76,00

LOTE: 283

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
283	Kit superior MWM co. 961080130156.	un	2,00	MWM	0,0000	180,00	360,00
Total do Participante ----->							360,00

LOTE: 284

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
284	Tubo quadrado cardã CC07.	un	4,00	AENCO	0,0000	100,00	400,00
Total do Participante ----->							400,00

LOTE: 285

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
285	Tubo quadrado cardã CC28A.	un	4,00	AENCO	0,0000	100,00	400,00
Total do Participante ----->							400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 18/47

LOTE: 286

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
286	Filtro de óleo 7W2326/PSL-675.	un	4,00	TECFIL	0,0000	34,00	136,00
Total do Participante ----->							136,00

LOTE: 287

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
287	Jogo de junta compressor AR MSV 26 MAX.	un	2,00	MAX	0,0000	160,00	320,00
Total do Participante ----->							320,00

LOTE: 288

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
288	Kit válvulas compressor de AR 15+/20+APV.	un	2,00	MAX	0,0000	180,00	360,00
Total do Participante ----->							360,00

LOTE: 289

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
289	Filtro cav longo KX24.	un	4,00	VOX	0,0000	15,00	60,00
Total do Participante ----->							60,00

LOTE: 290

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
290	Filtro de ar ARS 7109.	un	4,00	VOX	0,0000	40,00	160,00
Total do Participante ----->							160,00

LOTE: 291

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
291	Filtro interno ar ARS-806.	un	4,00	VOX	0,0000	40,00	160,00
Total do Participante ----->							160,00

LOTE: 292

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
292	Filtro de óleo OB 1025.	un	4,00	TECFIL	0,0000	20,00	80,00
Total do Participante ----->							80,00

LOTE: 293

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
293	Filtro de óleo PSL-657.	un	4,00	VOX	0,0000	25,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 19/47

LOTE: 294

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
294	Filtro interno ARS-807.	un	4,00	TECFIL	0,0000	34,00	136,00
Total do Participante ----->							136,00

LOTE: 301

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
301	Reparo central V IAB 3138 VW/FORD.	un	5,00	IAB	0,0000	150,00	750,00
Total do Participante ----->							750,00

LOTE: 302

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
302	Bucha tensor V IAB 3139 VW/FORD.	un	5,00	IAB	0,0000	130,00	650,00
Total do Participante ----->							650,00

LOTE: 303

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
303	Bobina válvula de freio motor.	un	5,00	RHO	0,0000	113,00	565,00
Total do Participante ----->							565,00

LOTE: 304

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
304	Reator para lâmpada 24V DNI - 0874.	un	10,00	DNI	0,0000	65,00	650,00
Total do Participante ----->							650,00

LOTE: 305

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
305	ROLAMENTO 6007 2RS.	un	4,00	NSK	0,0000	24,00	96,00
Total do Participante ----->							96,00

LOTE: 306

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
306	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-960/1	un	15,00	TECFIL	0,0000	59,00	885,00
Total do Participante ----->							885,00

LOTE: 307

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
307	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD-530/1	un	15,00	TECFIL	0,0000	54,00	810,00
Total do Participante ----->							810,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 20/47

LOTE: 308

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
308	RETENTOR E 114372	un	2,00	ARCA	0,0000	62,00	124,00
Total do Participante ----->							124,00

LOTE: 309

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
309	FILTRO DESUMIDIFICADOR AL 12 VOLARE V8.	un	8,00	VOX	0,0000	115,00	920,00
Total do Participante ----->							920,00

LOTE: 310

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
310	Filtro de combustível WK 962/13.	un	8,00	VOX	0,0000	75,00	600,00
Total do Participante ----->							600,00

LOTE: 311

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
311	FILTRO DE OLEO OC60	un	8,00	VOX	0,0000	25,00	200,00
Total do Participante ----->							200,00

LOTE: 312

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
312	JOGO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL 1/2 LT FELTRO	un	16,00	TECFIL	0,0000	14,00	224,00
Total do Participante ----->							224,00

LOTE: 313

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
313	FILTRO AR AP-9834	un	10,00	TECFIL	0,0000	74,00	740,00
Total do Participante ----->							740,00

LOTE: 314

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
314	Filtro de AR externo AP-5461	un	12,00	TECFIL	0,0000	150,00	1.800,00
Total do Participante ----->							1.800,00

LOTE: 315

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
315	Filtro hidráulico da direção ZF PH-346.	un	4,00	TECFIL	0,0000	16,50	66,00
Total do Participante ----->							66,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 21/47

LOTE: 316

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
316	Filtro de ar ARL-8842.	un	4,00	TECFIL	0,0000	69,00	276,00
Total do Participante ----->							276,00

LOTE: 317

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
317	FILTRO DE ÓLEO PSL-125.	un	4,00	TECFIL	0,0000	24,00	96,00
Total do Participante ----->							96,00

LOTE: 318

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
318	PINO CENTRO 12 MM.	un	16,00	CISER	0,0000	13,00	208,00
Total do Participante ----->							208,00

LOTE: 319

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
319	PINO CENTRO 14MM	un	18,00	CISER	0,0000	15,00	270,00
Total do Participante ----->							270,00

LOTE: 320

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
320	EMBUCHAMENTO EIXO VOLARE	un	6,00	IRMA CESTARI	0,0000	400,00	2.400,00
Total do Participante ----->							2.400,00

LOTE: 321

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
321	Filtro PSL 280.	un	4,00	TECFIL	0,0000	34,00	136,00
Total do Participante ----->							136,00

LOTE: 322

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
322	KIT DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015.	un	2,00	EMBREGEX	0,0000	1.490,00	2.980,00
Total do Participante ----->							2.980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 22/47

LOTE: 323

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
323	ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015.	un	2,00	NYTRON	0,0000	160,00	320,00
Total do Participante ----->							320,00

LOTE: 324

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
324	RADIADOR DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015.	un	1,00	PROCOOLER	0,0000	1.350,00	1.350,00
Total do Participante ----->							1.350,00

LOTE: 325

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
325	VÁLVULA DE DESCARGA RÁPIDA DO ÔNIBUS VOLARE V8 DO ANO 2011 ATÉ 2015.	un	2,00	EUCLID	0,0000	145,00	290,00
Total do Participante ----->							290,00

LOTE: 326

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
326	AMORTECEDOR TRASEIRO L.12025-VOLARE.	un	4,00	COFAP	0,0000	130,00	520,00
Total do Participante ----->							520,00

LOTE: 327

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
327	AMORTECEDOR DIANTEIRO L.12472-VOLARE.	un	4,00	COFAP	0,0000	150,00	600,00
Total do Participante ----->							600,00

LOTE: 328

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
328	PALHETA DE LIMPADOR VTO-PV-2458-MICRO.	un	10,00	VTO	0,0000	90,00	900,00
Total do Participante ----->							900,00

LOTE: 329

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
329	REPARO DA CAIXA VOLARE.	un	3,00	MAXGEAR	0,0000	195,00	585,00
Total do Participante ----->							585,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 23/47

LOTE: 330

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
330	REPARO DA BOMBA DE DIREÇÃO VOLARE.	un	3,00	MAXGEAR	0,0000	90,00	270,00
Total do Participante ----->							270,00

LOTE: 331

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
331	FILTRO SEDIMENTADOR PSD 470/1 VOLARE.	un	4,00	TECFIL	0,0000	49,00	196,00
Total do Participante ----->							196,00

LOTE: 332

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
332	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 352 VOLARE.	un	4,00	TECFIL	0,0000	130,00	520,00
Total do Participante ----->							520,00

LOTE: 333

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
333	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 706 VOLARE.	un	4,00	TECFIL	0,0000	120,00	480,00
Total do Participante ----->							480,00

LOTE: 334

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
334	JOGO DE JUNTA DE MOTOR COMPLETO VOLARE	un	1,00	SABO	0,0000	515,00	515,00
Total do Participante ----->							515,00

LOTE: 335

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
335	Jogo de bucha bi-partida mola dianteira R-262ª Volare.	un	4,00	REI	0,0000	29,50	118,00
Total do Participante ----->							118,00

LOTE: 336

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
336	Filtro sedimentador KC 595-VOLARE c/ MAN.	un	4,00	MANN	0,0000	107,00	428,00
Total do Participante ----->							428,00

LOTE: 337

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
337	Interruptor freio motor 2529060481 ônibus VW.	un	5,00	RHO	0,0000	120,00	600,00
Total do Participante ----->							600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 24/47

LOTE: 338

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
338	MOTOR LIMPADOR PARA-BRISA PAS/ONIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE ANO/MODELO 2014/2014 SKU 25873.	un	2,00	MARILIA	0,0000	330,00	660,00

Total do Participante -----> 660,00

LOTE: 339

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
339	MODULO PARA PORTA DO ONIBUS: LH 73000485 24 V (VW MARCOPOLO)	un	2,00	VW	0,0000	990,00	1.980,00

Total do Participante -----> 1.980,00

LOTE: 340

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
340	Filtro de agua PSA 331 para caminhões VW e Ford.	un	2,00	TECFIL	0,0000	47,00	94,00

Total do Participante -----> 94,00

LOTE: 341

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
341	PINO DE MOLA DIANTEIRO (LONGO), PARA O CAMINHÃO CARGO 2422, ANO 1994 MODELO 1995.	un	2,00	FEY	0,0000	27,00	54,00

Total do Participante -----> 54,00

LOTE: 342

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
342	Pino de mola dianteiro parte de traz, (curto), para o caminhão Cargo 2422, ano 1994 modelo 1995.	un	2,00	FEY	0,0000	27,00	54,00

Total do Participante -----> 54,00

LOTE: 343

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
343	RELÊ PORTA ONIBUS	un	1,00	VW	0,0000	220,00	220,00

Total do Participante -----> 220,00

LOTE: 344

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
344	PUXADOR DA PORTA INTERNO DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	99,00	198,00

Total do Participante -----> 198,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 25/47

LOTE: 345

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
345	VIDRO DO ESPELHO DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	6,00	TEMPERITE	0,0000	125,00	750,00
Total do Participante ----->							750,00

LOTE: 346

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
346	VENTOINHA COMPLETA DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010 EMBREAGEM VISCOSA.	un	2,00	PROCOOLER	0,0000	890,00	1.780,00
Total do Participante ----->							1.780,00

LOTE: 348

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
348	REPARO DA VÁLVULA DO PEDAL COMPLETO DO CAMINHÃO CARGO E WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	8,00	WABCO	0,0000	155,00	1.240,00
Total do Participante ----->							1.240,00

LOTE: 349

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
349	VÁLVULA DO ESTACIONÁRIO DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	8,00	WABCO	0,0000	790,00	6.320,00
Total do Participante ----->							6.320,00

LOTE: 350

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
350	CORREIA DO ALTERNADOR DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	4,00	GATES	0,0000	120,00	480,00
Total do Participante ----->							480,00

LOTE: 351

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
351	ESTICADOR 155DA CORREIA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	2,00	NYTRON	0,0000	300,00	600,00
Total do Participante ----->							600,00

LOTE: 352

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
352	ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	2,00	NYTRON	0,0000	300,00	600,00
Total do Participante ----->							600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 26/47

LOTE: 353

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
353	BOMBA D'AGUA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	2,00	UNIBOMBAS	0,0000	230,00	460,00

Total do Participante -----> 460,00

LOTE: 354

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
354	CALÇO DA CAIXA DO CAMINHÃO CARGO OU WOLKS ANO 2004 A 2010.	un	6,00	SAMPEL	0,0000	150,00	900,00

Total do Participante -----> 900,00

LOTE: 355

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
355	EIXO DE ACIONAMENTO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB.	un	3,00		0,0000	235,00	705,00

Total do Participante -----> 705,00

LOTE: 356

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
356	PLACA DE ENCOSTO INFERIOR DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WO	un	3,00		0,0000	165,00	495,00

Total do Participante -----> 495,00

LOTE: 357

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
357	CONJUNTO ROTATIVO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB.	un	4,00		0,0000	295,00	1.180,00

Total do Participante -----> 1.180,00

LOTE: 358

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
358	KIT DE REPARO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB	un	4,00	BOSCH	0,0000	95,00	380,00

Total do Participante -----> 380,00

LOTE: 359

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
359	VALVULA 055 PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB.	un	10,00	TRW	0,0000	42,00	420,00

Total do Participante -----> 420,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 27/47

LOTE: 360

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
360	VALVULA 061 PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB.	un	10,00	TRW	0,0000	45,00	450,00

Total do Participante -----> 450,00

LOTE: 367

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
367	ROLAMENTO DA DIREÇÃO PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB.	un	6,00		0,0000	73,00	438,00

Total do Participante -----> 438,00

LOTE: 368

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
368	KIT COMPLETO DA EMBREAGEM PARA O CAMINHÃO CARGO 2422, 380MM, COD. 6382.	un	2,00	SACHS	0,0000	2.550,00	5.100,00

Total do Participante -----> 5.100,00

LOTE: 369

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
369	ROLAMENTO COD. 6206.	un	6,00	NSK	0,0000	35,00	210,00

Total do Participante -----> 210,00

LOTE: 370

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
370	RETENTOR DA MORINGA, COD. 02324	un	4,00	ARCA	0,0000	26,00	104,00

Total do Participante -----> 104,00

LOTE: 371

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
371	COXIM DO RADIADOR, PARA CAMINHÃO CARGO, WOLKS E MBB.	un	10,00	SAMPEL	0,0000	26,00	260,00

Total do Participante -----> 260,00

LOTE: 372

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
372	COMPRESSOR DE AR COMPLETO PARA O CAMINHÃO CARGO 2422.	un	2,00	PILOT	0,0000	2.973,00	5.946,00

Total do Participante -----> 5.946,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 28/47

LOTE: 373

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
373	BUCHA DO TIRANTE SUSPENSIVA COD. 2.000, PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008.	un	10,00	SAMPEL	0,0000	45,00	450,00
Total do Participante ----->							450,00

LOTE: 374

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
374	BALANCERA COD. 70715 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008.	un	6,00	THOR	0,0000	224,00	1.344,00
Total do Participante ----->							1.344,00

LOTE: 375

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
375	PINO DA BALANCERA COD. 100.07 PARA CAMINHÃO VOLKSWAGEN 24220 ANO 2008.	un	6,00	THOR	0,0000	99,00	594,00
Total do Participante ----->							594,00

LOTE: 376

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
376	ANEL BIPARTIDO.	un	4,00	DVS	0,0000	210,00	840,00
Total do Participante ----->							840,00

LOTE: 377

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
377	PINO DO PÉ DA CAÇAMBA.	un	6,00	INDUMAR	0,0000	280,00	1.680,00
Total do Participante ----->							1.680,00

LOTE: 378

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
378	SUPORTE DO PÉ DA CAÇAMBA.	un	6,00	INDUMAR	0,0000	480,00	2.880,00
Total do Participante ----->							2.880,00

LOTE: 379

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
379	PONTEIRA DO CARDÁ SOLDAVEL.	un	3,00	MECPAR	0,0000	330,00	990,00
Total do Participante ----->							990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 29/47

LOTE: 380

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
380	MOLA DO FREIO PATIN.	un	6,00	ROCHEPEÇAS	0,0000	40,00	240,00
Total do Participante ----->							240,00

LOTE: 381

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
381	CUICA DE FREIO 26X30.	un	6,00	BRAKEMATIC	0,0000	225,00	1.350,00
Total do Participante ----->							1.350,00

LOTE: 382

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
382	CUICA DO FREIO 24X30.	un	6,00	BRAMEMATIC	0,0000	320,00	1.920,00
Total do Participante ----->							1.920,00

LOTE: 383

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
383	FILTRO DE AR AP-8528.	un	4,00	TECFIL	0,0000	49,00	196,00
Total do Participante ----->							196,00

LOTE: 384

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
384	SEM FIM ZF.	un	3,00	ZF	0,0000	1.300,00	3.900,00
Total do Participante ----->							3.900,00

LOTE: 385

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
385	SEM FIM TRW.	un	3,00	TRW	0,0000	1.300,00	3.900,00
Total do Participante ----->							3.900,00

LOTE: 386

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
386	ARRUELA SEM FIM.	un	10,00	IRMA CESTARI	0,0000	52,00	520,00
Total do Participante ----->							520,00

LOTE: 387

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
387	VÁLVULA DE DESCARGA RÁPIDA COMPLETA.	un	4,00	FARJ	0,0000	110,00	440,00
Total do Participante ----->							440,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 30/47

LOTE: 388

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
388	VÁLVULA MODULADORA.	un	2,00	FARJ	0,0000	610,00	1.220,00
Total do Participante ----->							1.220,00

LOTE: 389

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
389	REPARO DA VALVULA MODULADORA	un	2,00	FARJ	0,0000	255,00	510,00
Total do Participante ----->							510,00

LOTE: 390

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
390	VALVULA AUXILIAR.	un	1,00	FARJ	0,0000	340,00	340,00
Total do Participante ----->							340,00

LOTE: 391

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
391	REPARO DO GOVERNADOR.	un	2,00	FARJ	0,0000	112,00	224,00
Total do Participante ----->							224,00

LOTE: 392

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
392	VÁLVULA DO GOVERNADOR COMPLETA.	un	2,00	FARJ	0,0000	310,00	620,00
Total do Participante ----->							620,00

LOTE: 393

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
393	REPARO DO COMPRESSOR DE AR CARGO 2422	un	2,00	FARJ	0,0000	710,00	1.420,00
Total do Participante ----->							1.420,00

LOTE: 394

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
394	TERMINAL DE BATERIA 03021.	un	20,00	TEDAUTO	0,0000	7,50	150,00
Total do Participante ----->							150,00

LOTE: 395

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
395	BUZINA B-55 12V.	un	4,00	VTO	0,0000	48,00	192,00
Total do Participante ----->							192,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 31/47

LOTE: 396

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
396	BOMBA INJETORA DE ÁGUA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA G3-1 AG0003.	un	4,00	GAUS	0,0000	37,00	148,00
Total do Participante ----->							148,00

LOTE: 397

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
397	GARFO DE EMBREAGEM OM 352-A N°327.250.1213	un	4,00	CIPEC	0,0000	125,00	500,00
Total do Participante ----->							500,00

LOTE: 398

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
398	GARFO DE EMBREAGEM OM 366 N°386.250.0013	un	4,00	MECPAR	0,0000	130,00	520,00
Total do Participante ----->							520,00

LOTE: 399

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
399	TERMINAL DE DIREÇÃO LD COD. PD 3304.	un	2,00	DRIVEWAY	0,0000	105,00	210,00
Total do Participante ----->							210,00

LOTE: 400

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
400	TERMINAL DE DIREÇÃO LE COD. 3303.	un	2,00	DRIVEWAY	0,0000	105,00	210,00
Total do Participante ----->							210,00

LOTE: 401

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
401	VALVULA 2/2 VIAS (PNEUMATICA).	un	2,00	FARJ	0,0000	165,00	330,00
Total do Participante ----->							330,00

LOTE: 402

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
402	VALVULA RELE VW.	un	3,00	FARJ	0,0000	430,00	1.290,00
Total do Participante ----->							1.290,00

LOTE: 403

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
403	REPARO VALVULA RELE VW.	un	3,00	FARJ	0,0000	55,00	165,00
Total do Participante ----->							165,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 32/47

LOTE: 404

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
404	CAIXA SATELITE 022673 VW 24220.	un	1,00	MAXGEAR	0,0000	2.950,00	2.950,00
Total do Participante ----->							2.950,00

LOTE: 405

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
405	LUVA REDUZIDA 058088 VW 24220.	un	1,00	MAXGEAR	0,0000	800,00	800,00
Total do Participante ----->							800,00

LOTE: 406

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
406	SEMIEIXO 101176 VW 24220.	un	1,00	RESIPEÇAS	0,0000	720,00	720,00
Total do Participante ----->							720,00

LOTE: 407

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
407	ENCOSTO DE COROA 082483 VW 24220.	un	2,00	VANNUCCI	0,0000	150,00	300,00
Total do Participante ----->							300,00

LOTE: 408

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
408	PINO ENGRENAGEM RÉ 3212630430 VW 24220.	un	2,00	TIPH	0,0000	150,00	300,00
Total do Participante ----->							300,00

LOTE: 409

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
409	ENGRENAGEM RÉ COM BUCHA 67001 VW 24220.	un	2,00	NEWSTAR	0,0000	225,00	450,00
Total do Participante ----->							450,00

LOTE: 410

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
410	LUVA REDUZIDA FORD CARGO	un	2,00	MAXGEAR	0,0000	680,00	1.360,00
Total do Participante ----->							1.360,00

LOTE: 411

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
411	PONTA DE EIXO.	un	4,00	MERITOR	0,0000	800,00	3.200,00
Total do Participante ----->							3.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 33/47

LOTE: 412

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
412	CAIXA SATELITE FORD CARGO.	un	1,00	MAXGEAR	0,0000	3.400,00	3.400,00
Total do Participante ----->							3.400,00

LOTE: 413

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
413	PALHETA DE LIMPADOR 28" PVC 2876.	un	6,00	VTO	0,0000	50,00	300,00
Total do Participante ----->							300,00

LOTE: 414

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
414	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO VW24220.	un	2,00	SARAIVA	0,0000	250,00	500,00
Total do Participante ----->							500,00

LOTE: 415

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
415	Embuchamento eixo cargo 2422.	un	3,00	KIPARTS	0,0000	480,00	1.440,00
Total do Participante ----->							1.440,00

LOTE: 416

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
416	PARA-BARRO 1 METRO X0,60CM	MT	15,00	CONFUORT	0,0000	73,00	1.095,00
Total do Participante ----->							1.095,00

LOTE: 417

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
417	Filtro de combustível 72/2-VW/FORD.	un	4,00	TECFIL	0,0000	17,50	70,00
Total do Participante ----->							70,00

LOTE: 418

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
418	Filtro de combustível PSC410-VW/FORD.	un	4,00	TECFIL	0,0000	39,00	156,00
Total do Participante ----->							156,00

LOTE: 419

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
419	Bucha estabilizadora R-603 para caminhões VW e Ford.	un	10,00	REI	0,0000	39,00	390,00
Total do Participante ----->							390,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 34/47

LOTE: 420

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
420	Vidro vigia FCA8450 para caminhão Ford Cargo	un	2,00	VIDRO FORTE	0,0000	157,00	314,00
Total do Participante ----->							314,00

LOTE: 421

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
421	Duto do filtro de AR 87HU9K614CA para caminhão Ford Cargo.	un	1,00		0,0000	580,00	580,00
Total do Participante ----->							580,00

LOTE: 422

Participante: 3705 - MAXI SERVIÇOS MECANICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
422	Fechadura da cabina Cargo.	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	100,00	200,00
Total do Participante ----->							200,00

LOTE: 423

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
423	Reparo de válvula relê I83277-VW/FORD.	un	4,00	FARJ	0,0000	56,00	224,00
Total do Participante ----->							224,00

LOTE: 424

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
424	SANFONA DESCARGA VW CONST.	un	2,00	VW	0,0000	210,00	420,00
Total do Participante ----->							420,00

LOTE: 425

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
425	CONJUNTO DO REPARO DO TRAMBULADOR 352.268.0050	un	10,00	REI	0,0000	90,00	900,00
Total do Participante ----->							900,00

LOTE: 426

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
426	TAMPA DIANTEIRA BOMBA VÁCUO USINADA PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000.	un	2,00	MEPEL	0,0000	890,00	1.780,00
Total do Participante ----->							1.780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 35/47

LOTE: 427

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
427	PALHETA 299,80X10X54 PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000.	un	2,00	MEPEL	0,0000	550,00	1.100,00

Total do Participante -----> 1.100,00

LOTE: 428

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
428	RETENTOR 00521 BRG ESPECIAL PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000.	un	4,00	ARCA	0,0000	58,00	232,00

Total do Participante -----> 232,00

LOTE: 429

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
429	RETENTOR 02304 BRG PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000.	un	4,00	ARCA	0,0000	58,00	232,00

Total do Participante -----> 232,00

LOTE: 430

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
430	Coroa Distribuidor esterco seco - ISOL	un	1,00	ISOL	0,0000	1.400,00	1.400,00

Total do Participante -----> 1.400,00

LOTE: 431

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
431	Mangueira do distribuidor de esterco liquido 100 mm	MT	18,00	NANIFLEX	0,0000	77,00	1.386,00

Total do Participante -----> 1.386,00

LOTE: 432

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
432	Chapéu distribuidor de esterco liquido.	un	2,00	ISOL	0,0000	385,00	770,00

Total do Participante -----> 770,00

LOTE: 433

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
433	Engate da mangueira distribuidor de esterco liquido.	un	2,00	ISOL	0,0000	215,00	430,00

Total do Participante -----> 430,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 36/47

LOTE: 434

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
434	ROLAMENTO 6207 PARA DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO MEPEL 5000.	un	4,00	NSK	0,0000	49,00	196,00

Total do Participante -----> 196,00

LOTE: 435

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
435	Jogo de lóbulos A4 distribuidor líquido orgânico.	un	2,00	ISOL	0,0000	950,00	1.900,00

Total do Participante -----> 1.900,00

LOTE: 436

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
436	Kit original WEV BR 5024 e BR 1004 distribuidor líquido orgânico.	un	2,00	ISOL	0,0000	149,00	298,00

Total do Participante -----> 298,00

LOTE: 437

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
437	Tampa da frente chapa 102, distribuidor líquido orgânico.	un	2,00	ISOL	0,0000	300,00	600,00

Total do Participante -----> 600,00

LOTE: 438

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
438	Eixo da coroa para o distribuidor de calcário ISOL.	un	2,00	ISOL	0,0000	645,00	1.290,00

Total do Participante -----> 1.290,00

LOTE: 439

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
439	Retentor Distribuidor esterco seco ISOL	un	1,00	ARCA	0,0000	48,00	48,00

Total do Participante -----> 48,00

LOTE: 440

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
440	Jogo de pastilha de freio PD-82 Cassic/Celta.	un	2,00	SYL	0,0000	58,00	116,00

Total do Participante -----> 116,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 37/47

LOTE: 441

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
441	DOBRADIÇA PORTA INF. FIAT/DOBLO ANO/MODELO 2014/2014	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	114,00	228,00
Total do Participante ----->							228,00

LOTE: 442

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
442	TRAVA PORTA TRASEIRA FIAT/DOBLO, ANO MODELO 2014/2014	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	89,00	178,00
Total do Participante ----->							178,00

LOTE: 443

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
443	FILTRO DO AR CONDICIONADO FIAT/DOBLO ANO MODELO 2014/2014	un	2,00	MIL	0,0000	20,00	40,00
Total do Participante ----->							40,00

LOTE: 444

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
444	DISCO DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO FIAT DUCATO MULT JAEDI 2014/2014	un	2,00	HIPPER	0,0000	200,00	400,00
Total do Participante ----->							400,00

LOTE: 445

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
445	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO FIAT DUCATO MULT JAEDI 2014/2014	un	2,00	HIPPER	0,0000	180,00	360,00
Total do Participante ----->							360,00

LOTE: 446

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
446	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO FIAT DUCATO MULT JAEDI 2014/2014	un	2,00	CORVEN	0,0000	430,00	860,00
Total do Participante ----->							860,00

LOTE: 447

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
447	ROLAMENTO DIANTEIRO DO AMORTECEDOR DO VEICULO FIAT DUCATO MULT JAEDI 2014/2014	un	2,00	FIAT	0,0000	130,00	260,00
Total do Participante ----->							260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 38/47

LOTE: 448

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
448	PARAFUSO CUBO TRASEIRO FIAT/DUCATO MULT JAEDI 2014/2014	un	4,00	ZM	0,0000	15,00	60,00

Total do Participante -----> 60,00

LOTE: 449

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
449	JOGO PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO FIAT DUCATO MULT JAEDI 2014/2014	un	2,00	VTO	0,0000	120,00	240,00

Total do Participante -----> 240,00

LOTE: 450

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
450	CAPO DIANTEIRO ORIGINAL PARA FIAT/DUCATTO MULT JAEDI 2014 COM PINTURA	un	1,00	FIAT	0,0000	1.350,00	1.350,00

Total do Participante -----> 1.350,00

LOTE: 451

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
451	FILTRO DE ÓLEO PARA FIAT MOBI DRIVE	un	2,00	TECFIL	0,0000	23,00	46,00

Total do Participante -----> 46,00

LOTE: 452

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
452	FILTRO DE AR FIAT MOBI DRIVE	un	2,00	TECFIL	0,0000	50,00	100,00

Total do Participante -----> 100,00

LOTE: 453

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
453	JOGO DE LIMPADOR DE PARA BRISA DIANTEIRO FIAT MOBI DRIVE	un	2,00	VTO	0,0000	100,00	200,00

Total do Participante -----> 200,00

LOTE: 454

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
454	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI DRIVE	un	2,00	COFAP	0,0000	420,00	840,00

Total do Participante -----> 840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 39/47

LOTE: 455

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
455	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI DRIVE	un	2,00	COFAP	0,0000	280,00	560,00
Total do Participante ----->							560,00

LOTE: 456

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
456	JOGO PASTILHA DE FREIO FIAT MOBI DRIVE	un	2,00	BOSCH	0,0000	120,00	240,00
Total do Participante ----->							240,00

LOTE: 457

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
457	FILTRO ÓLEO PSL 619 PARA VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	4,00	WEGA	0,0000	16,00	64,00
Total do Participante ----->							64,00

LOTE: 458

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
458	FILTRO AR PARA VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	3,00	WEGA	0,0000	54,00	162,00
Total do Participante ----->							162,00

LOTE: 459

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
459	FILTRO COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	CWB	0,0000	19,00	38,00
Total do Participante ----->							38,00

LOTE: 460

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
460	PASTILHA DE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	SYL	0,0000	80,00	160,00
Total do Participante ----->							160,00

LOTE: 461

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
461	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	4,00	SAMPEL	0,0000	40,00	160,00
Total do Participante ----->							160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 40/47

LOTE: 462

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
462	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	CORVEN	0,0000	270,00	540,00
Total do Participante ----->							540,00

LOTE: 463

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
463	COXIM AMORTECEDOR DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	75,00	150,00
Total do Participante ----->							150,00

LOTE: 464

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
464	BIELETAS DIANTEIRAS DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	CWB	0,0000	45,00	90,00
Total do Participante ----->							90,00

LOTE: 465

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
465	BUCHAS BANDEJA DIANTEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	38,00	76,00
Total do Participante ----->							76,00

LOTE: 466

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
466	BUCHA BANDEJA DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	45,00	90,00
Total do Participante ----->							90,00

LOTE: 467

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
467	CORREIA COMANDO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	GATES	0,0000	58,00	116,00
Total do Participante ----->							116,00

LOTE: 468

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
468	TENSIONADOR CORREIO COMANDO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	ROLTENS	0,0000	67,00	134,00
Total do Participante ----->							134,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 41/47

LOTE: 469

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
469	VELA DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	NGK	0,0000	20,00	40,00
Total do Participante ----->							40,00

LOTE: 470

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
470	JOGO CABO DE VELAS DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	ILM	0,0000	100,00	200,00
Total do Participante ----->							200,00

LOTE: 471

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
471	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	SAMPEL	0,0000	35,00	70,00
Total do Participante ----->							70,00

LOTE: 472

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
472	AMORTECEDOR TRASEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN ANO/MODELO 2015/2016	un	2,00	CORVEN	0,0000	240,00	480,00
Total do Participante ----->							480,00

LOTE: 473

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
473	FILTRO DE ÓLEO NOVO UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	30,00	60,00
Total do Participante ----->							60,00

LOTE: 474

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
474	FILTRO DE CABINE NOVO UNO DRIVE	un	2,00	MIL	0,0000	28,00	56,00
Total do Participante ----->							56,00

LOTE: 475

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
475	ELEMENTO FILTRO DE AR NOVO UNO DRIVE	un	2,00	WEGA	0,0000	60,00	120,00
Total do Participante ----->							120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 42/47

LOTE: 476

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
476	KIT LIMPADOR DE PARABRISA DIANTEIRO NOVO UNO DRIVE	un	2,00	VTO	0,0000	95,00	190,00

Total do Participante -----> 190,00

LOTE: 477

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
477	AMORTECEDOR DIANTEIRO NOVO UNO DRIVE	un	2,00	COFAP	0,0000	350,00	700,00

Total do Participante -----> 700,00

LOTE: 478

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
478	AMORTECEDOR TRASEIRO NOVO UNO DRIVE	un	2,00	COFAP	0,0000	197,00	394,00

Total do Participante -----> 394,00

LOTE: 479

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
479	Fechadura LE Master 8200147149.	un	1,00	UNIVERSAL	0,0000	300,00	300,00

Total do Participante -----> 300,00

LOTE: 480

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
480	Fechadura LD Master 8200147150.	un	1,00	UNIVERSAL	0,0000	300,00	300,00

Total do Participante -----> 300,00

LOTE: 481

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
481	Batente porta LE/LD Master 7700310536.	un	2,00	UNIVERSAL	0,0000	150,00	300,00

Total do Participante -----> 300,00

LOTE: 482

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
482	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	SYL	0,0000	130,00	520,00

Total do Participante -----> 520,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 43/47

LOTE: 483

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
483	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRASEIRAS DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	SYL	0,0000	125,00	500,00
Total do Participante ----->							500,00

LOTE: 484

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
484	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	HIPPER	0,0000	170,00	680,00
Total do Participante ----->							680,00

LOTE: 485

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
485	DISCO DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	HIPPER	0,0000	170,00	680,00
Total do Participante ----->							680,00

LOTE: 486

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
486	CABO DE FREIO MENOR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	CABOVEL	0,0000	90,00	360,00
Total do Participante ----->							360,00

LOTE: 487

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
487	CABO DE FREIO MAIOR DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	CABOVEL	0,0000	90,00	360,00
Total do Participante ----->							360,00

LOTE: 488

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
488	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011.	un	4,00	CORVEN	0,0000	250,00	1.000,00
Total do Participante ----->							1.000,00

LOTE: 489

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
489	RELE AUXILIAR 12V/40º 4 VIAS VEÍCULO RENAULT MASTER ANO/MODELO 2010/2011	un	2,00	DNI	0,0000	22,00	44,00
Total do Participante ----->							44,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 44/47

LOTE: 490

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
490	CORREIA DO COMANDO 0965P170H PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013.	un	2,00	GATES	0,0000	82,00	164,00
Total do Participante ----->							164,00

LOTE: 491

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
491	CORREIA MICROV 5PK1750 PARA O RENAULT LOGAN 2012/2013.	un	2,00	GATES	0,0000	48,00	96,00
Total do Participante ----->							96,00

LOTE: 492

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
492	Jogo de pastilha de freio PD-338 Logan.	un	2,00	SYL	0,0000	50,00	100,00
Total do Participante ----->							100,00

LOTE: 493

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
493	Pivô Logan inferior LD/LE 503172.	un	2,00	NAKATA	0,0000	68,00	136,00
Total do Participante ----->							136,00

LOTE: 494

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
494	FILTRO DO ÓLEO DO VEÍCULO RENAULT/LOGAN EXP 16 HP ANO/MODELO 2012/2013	un	4,00	WEGA	0,0000	22,00	88,00
Total do Participante ----->							88,00

LOTE: 495

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
495	Filtro de ar do veiculo Renault/Logan EXP 16 HP Ano/Modelo 2012/2013	un	4,00	WEGA	0,0000	50,00	200,00
Total do Participante ----->							200,00

LOTE: 496

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
496	Filtro do combustível do veiculo Renault/Logan EXP 16 HP Ano/Modelo 2012/2013	un	4,00	CWB	0,0000	18,00	72,00
Total do Participante ----->							72,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 45/47

LOTE: 497

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
497	PLANETÁRIA PARA CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	TIPH	0,0000	260,00	260,00
Total do Participante ----->							260,00

LOTE: 498

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
498	PARAFUSO ENCOSTO COROA CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	TIPH	0,0000	35,00	35,00
Total do Participante ----->							35,00

LOTE: 499

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
499	PARAFUSO ENCOSTO LONGO CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	TIPH	0,0000	45,00	45,00
Total do Participante ----->							45,00

LOTE: 500

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
500	PORCA LATERAL CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	IRMA CESTARI	0,0000	148,00	148,00
Total do Participante ----->							148,00

LOTE: 501

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
501	ROLAMENTO LATERAL CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	SKF	0,0000	150,00	150,00
Total do Participante ----->							150,00

LOTE: 502

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
502	SINO CAIXA SATÉLITE CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	TIPH	0,0000	978,00	978,00
Total do Participante ----->							978,00

LOTE: 503

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
503	SEMI EIXO CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	MERITOR	0,0000	800,00	800,00
Total do Participante ----->							800,00

LOTE: 504

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
504	RECONDICIONAMENTO DE CARÇAÇA DIFERENCIAL CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	MB	0,0000	660,00	660,00
Total do Participante ----->							660,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 46/47

LOTE: 505

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
505	RADIADOR COMPLETO CAMINHÃO VW 24220	un	1,00	VISCONDE	0,0000	2.050,00	2.050,00
Total do Participante ----->							2.050,00

LOTE: 506

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
506	kit motor	un	6,00	KS	0,0000	550,00	3.300,00
507	bronzina de biela.	un	1,00	KS	0,0000	160,00	160,00
508	BRONZINA DE MANGAL.	un	1,00	KS	0,0000	245,00	245,00
509	Buchas de biela	un	6,00	KS	0,0000	29,00	174,00
510	BUCHAS DE COMANDO	un	1,00	KS	0,0000	125,00	125,00
511	Válvulas de admissão	un	6,00	KS	0,0000	26,00	156,00
512	Válvulas de escape	un	6,00	KS	0,0000	36,00	216,00
513	Guias de válvulas	un	6,00	KS	0,0000	9,00	54,00
514	Vedadores de válvulas	un	12,00	SPAAL	0,0000	9,00	108,00
515	JUNTAS DO MOTOR	un	1,00	SPAAL	0,0000	540,00	540,00
516	BOMBA DE ÓLEO	un	1,00	SCHADEK	0,0000	400,00	400,00
517	TUCHO 15X10	un	5,00	KS	0,0000	4,00	20,00
518	SELO COMANDO BLOCO (BUJÃO)	un	5,00	CUMMINS	0,0000	9,00	45,00
519	VALVULA DE ALIVIO.	un	1,00	CUMMINS	0,0000	90,00	90,00
520	LIXA	un	2,00	3M	0,0000	5,00	10,00
521	TUCHO DE VÁLVULA	un	12,00	CUMMINS	0,0000	43,00	516,00
522	BIELA	un	1,00	KS	0,0000	440,00	440,00
523	SELO CABEÇOTE	un	5,00	CUMMINS	0,0000	8,00	40,00
524	TUCHOS 10X14	un	5,00	CUMMINS	0,0000	3,00	15,00
525	RETIFICAR VIRABREQUIM	Ser	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	370,00	370,00
526	Polir Virabrequim	Ser	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	80,00	80,00
527	RETIFICAR EMBUCHAMENTO COMANDO.	Ser	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	380,00	380,00
528	POLI COMANDO	Ser	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	95,00	95,00
529	RETIFICAR FACE CABEÇOTE	Ser	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	310,00	310,00
530	ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE,	Ser	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	190,00	190,00
531	RETIFICAR SEDES E VALVULAS	Ser	12,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	14,00	168,00
532	trocar ou mandrilhar guias,	Ser	6,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	9,00	54,00
533	RETIFICAR BUCHA E BIELAS,	Ser	6,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	70,00	420,00
534	LIMPEZA	Ser	10,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	14,00	140,00
Total do Participante ----->							8.861,00

LOTE: 507

Participante: 12 - MECANICA BOAVISTENSE LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
535	SERVIÇOS GERAIS DE ELETRICA PARA VEICULOS LEVES.	Hrs	50,00	MB	0,0000	50,00	2.500,00
Total do Participante ----->							2.500,00

LOTE: 510

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
538	ELEMENTO PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	6,00	BOSCH	0,0000	229,635	1.377,81
539	VALVULA PRESSÃO PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	6,00	BOSCH	0,0000	51,2409	307,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

CNPJ: 80.912.124/0001-82
RUA SÃO LUIZ, 210
C.E.P.: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista - SC

Processo Administrativo: 39/2019
Processo de Licitação: 39/2019
Data do Processo: 24/06/2019

Folha: 47/47

LOTE: 510

Participante: 3704 - SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
540	BICO INJETOR PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	6,00	BOSCH	0,0000	170,8029	1.024,82
541	JOGO DE REPARO PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	111,9708	111,97
542	SEDE BOMBA ALIMENTADORA PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	2,00	BOSCH	0,0000	18,0292	36,06
543	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	64,5255	64,53
544	MOLA BOMBA ALIMENTADORA PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	28,4672	28,47
545	JOGO DE REPARO PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	378,6131	378,61
546	JUNTA FLANGE BOMBA PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	13,2847	13,28
547	VALVULA RETORNO PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	93,9416	93,94
548	FLUIDO DE TESTE PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	BOSCH	0,0000	21,8248	21,82
549	BANHO QUIMICO PARA BOMBA INJETORA DO CARGO 2422	un	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	36,0584	36,06
550	MÃO DE OBRA REGULAGEM BOMBA INJETORA CARGO	un	1,00	SHOPPING TRUCK	0,0000	405,1825	405,18

Total do Participante -----> 3.900,00

Total Geral -----> 255.303,20

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 8 de Julho de 2019

COMISSÃO:

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER - - Pregoeiro(a)
ANDREIA REGINA HEMBURG BONFANTI - - AGENTE TRIBUTÁRIO
BRUNA GUDIEL - - SECRETARIA DE ADM E FAZENDA
TACIANE CRISTINA MORSCHBACHER - - AGENTE DE ELABORAÇÃO
ALTAIR VANDERLEI CASSOL - - TECNICO EM INFORMATICA